
【令和5年12月15日発表】

No. 件　 　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

1 交通安全施設整備工事（第3期） 塗装工事業 17,834,300 17,834,300 15,895,000 15,895,000 89.1 1 15
4030001068781
坂戸防災(株)

令和5年12月15日(金)

坂戸市役所　財政課※ 下記の各「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

落 札 決 定 日

開 札 場 所

坂戸市一般競争入札執行結果(電子入札・事後審査方式)

1／1



頁：1

番号
516

No. 備 考

\16,213,000 \16,213,000 \14,450,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 一般競争入札

坂戸市役所　財政課

\17,834,300 \17,834,300 \15,895,000

令和5年12月12日（火） 09時00分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

交通安全施設整備工事（第3期）

坂戸市内全域

令和5年12月22日から令和6年3月1日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

アンゼン

(株)アンゼン

6030001071263

1 14,450,000 2

コウケン

(株)工建

5030001084753

2 16,200,000 13

サイタマライナー

埼玉ライナー(株)

9030001054752

3 14,455,000 12

セフテイセイブ

(株)セフティ西武

8030001024418

4 14,450,000 2

サイホクサンギヨウ

埼北産業(株)

3030001003772

5 14,450,000 2

フソウコウギヨウ

扶桑工業(株)

5030001018158

6 14,450,000 2

ケイロード

(株)ケイロード

8030001085542

7 14,450,000 2

ニツポンライナー

日本ライナー(株)

9010701023827

8 14,450,000 2

ラインキカクコウギヨウ

ライン企画工業(株)

7030001008909

9 14,450,000 2

サカドボウサイ

坂戸防災(株)

4030001068781

10 14,450,000 落札

アスクレア

(株)アスクレア

7030001007373

11 14,450,000 2

サンエイ

(株)山英

2030001085663

12 14,388,000 失格

タカトミサンギヨウ

高富産業(株)

8030001086433

13 14,451,000 11

サンロード

(株)サンロード

5030001041366

14 14,450,000 2

ケーワン

(株)ケーワン

2030001098780

15 無効

備
考

No.1,4,5,6,7,8,9,10,11,14は同一価格であったため、電子くじにより落札候補者を決定し、事後審査を経て
落札者とした。
No.12は最低制限価格未満のため失格とした。
No.15は内訳書に不備ががあったため無効とした。

落札金額（税込） \15,895,000

入札書記載金額 \14,450,000落
札
者

4030001068781

坂戸防災(株)


	1212結果
	1212調書

